
K"ŕ.."l.."l2430,"22

DODATEK Č. 1
Ke SMLOUVĚ O DÍLO

Č. KT/12430/22
,,Vypracování celkového energetického auditu na vybrané objekty města

Litvínova"

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:
zastoupený:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou města
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ 00266027
Komerční ban ka, a.s., Litvínov
0000921491/0100

(dále také jako ,,objednatel")

a

1.2 Zhotovitel:
zastoupený:
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

EnerSolutio s.r.o.
Ing. Danielem Vlčkem, jednatelem společnosti
Italská 2581/67, 120 00, Praha 2
06919839
CZ06919839
Komerční banka, a.s.
115-6978810217/0100

(dále také jako ,,zhotovitel")

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
Za objednavatele:

Za zhotovitele: ve věcech technických :

l



KT/1/12430/22

Il.
Předmět smlouvy

2.1
Dne 22.12.2022 byla mezi objednavatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. KT/1243 0/22

na ,,Vypracování celkového energetického auditu na vybrané objekty města Litvinova" (dále jen
,,Smlouva").

III.
Změnová ujednání

3.1.
V článku č. lV, Smlouvy - Doba plněni a dodací podmínky se text:

,,Dokončeni plněni.' do 6/2023"

nahrazuje textem:

,,Dokončeni plnění.' do 15. 7. 2023"

3.2
Všechna ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změn.

lV.
Závěrečná ujednání

4.1
Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním sytému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4.2
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek
v informačním systému registru smluv.

4.3
Právni vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými právními
předpisy.
4.4
Smluvní strany výslovně souhlasí s tlm, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupen dle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku,
číselné označení tohoto dodatku a datum jeho uzavření.
4.5.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.
4.6.
Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
4.7.
Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4.8.

Smluvní strany prohlašuji, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, je jím znám
smysl i účel a žádné jeho ustanovení nepovažují za neurčité nebo nesrozumitelné. Na důkaz
souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany uzavÍrajÍ svobodně. nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, připojují niže své podpisy.

2



KT/1/12430/22

V Litvínově, dne

Za objednavatele: Za zhotovitele:

,. ..Karel Emnbaúm
1. místostarOsta

Ing. Daniel VIček
jednatel společnosti

3



KT/1/12430/22' " --

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 15.5.2023 Hana Laufová energetik ONM

Schválil: Bc. Hana Hoffmannová vedoucí ONM

Správce rozpočtu: Ing. Zdeňka Burešová ekonom ONM l

Právni oddělení: 17.5.2023 ID úkolu: 15404

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: ČÍslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: Karel Rosenbaum i 1 .místostarosta

4


